

FRISØRGALLERIET ApS

Algade 6 1 tv
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2021

Katharina Schumacher Nordbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRISØRGALLERIET ApS
Algade 6 1 tv
4000 Roskilde

CVR-nr: 32785212
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at drive frisørsalon.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 216.443,- Egenkapitalen udgør pr. 30.06.2021: Kr. 261.825,-

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapital er i dette regnskabsår genetableret via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.048.290	1.598.597
Eksterne omkostninger		-1.406.588	-1.112.478
Bruttoresultat		641.702	486.119
Personaleomkostninger		-411.850	-422.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.977	-17.177
Resultat af ordinær primær drift		221.875	46.170
Øvrige finansielle omkostninger		-5.432	-6.593
Ordinært resultat før skat		216.443	39.577
Skat af årets resultat		-47.854	-8.707
Årets resultat		168.589	30.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		168.589	30.870
I alt		168.589	30.870

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.930	31.907
Materielle anlægsaktiver i alt		23.930	31.907
Anlægsaktiver i alt		23.930	31.907
Råvarer og hjælpematerialer		83.296	82.731
Varebeholdninger i alt		83.296	82.731
Andre tilgodehavender		99.978	77.854
Tilgodehavender i alt		99.978	77.854
Likvide beholdninger		259.299	134.032
Omsætningsaktiver i alt		442.573	294.617
AKTIVER I ALT		466.503	326.524

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		10.000	10.000
Overført resultat		171.825	3.236
Egenkapital i alt		261.825	93.236
Hensættelse til udskudt skat		1.755	1.184
Hensatte forpligtelser i alt		1.755	1.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.923	232.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.923	232.104
Gældsforpligtelser i alt		202.923	232.104
PASSIVER I ALT		466.503	326.524

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

2